ficha de dados /% Hoffmann Group

0l KYOCERE

Fresa de canto 90° MEC11T, Haste Weldon, @ D/nimero de arestas de corte Z:

25/3mm

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

227305 25/3
4960664406579
250

Descricao

Descricao:

Tipo de fresa MEC11T com maior estabilidade devido ao menor nimero de arestas de corte do

que MECX. Como tal, é possivel um maior avanco por dente.

Descricao técnica

#profundidade méxima de corte a, s

@ das laminas D¢

Comprimento total L

Parafuso para pastilha reversivel

@ da haste D, h6

Pastilha de corte reversivel adequada
Projecao L,

Numero de arestas de corte Z
Comprimento de ramping L para o

@ das fresas circulares de perfuracao D,
@ das fresas circulares de perfuragao D,
Angulo de ramping O,

@ D;

10 mm
25 mm
88 mm
229708 (T8; 1,2 Nm)
25 mm
BD..11T3
32 mm
3
18 mm
48 mm
44 mm
0,64 grau

19 mm
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Modelo da haste
Angulo de ajuste k
Aplicacao de fresagem
Aplicacdo de fresagem
Aplicacdo de fresagem

Refrigeracao interior

Haste Weldon
90 grau
Fresagem circular
Fresagem de canto
Aceleragao

sim

Tipo de produto Fresa de canto
Acessorios
Parafuso tensor 229708
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